

Cp – 1445/06

.....
..... wg rozdzielnika
.....

***dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu
kwaterunkowego dla KWP w Gdańsku***

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęło nw. pytanie, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

1. W opisie wykonania dotyczącego szafy metalowej dwudrzwiowej-ubraniowej proszę o sprecyzowanie pojęcia „W dolnej części szafy pawłacz wzmocniony dodatkowym profilem zamykany na zamki patentowe. Wysokość pawłacza 400mm”.
Czy Zamawiający pod pojęciem pawłacza rozumie zamykaną komorę (szafkę)?
Czy w pawłaczu Zamawiający przewiduje półkę?
Ponieważ istnieje stwierdzenie „zamki patentowe” w liczbie mnogiej proszę o podanie na ile zamków ma być zamykany pawłacz?
O ile to możliwe proszę o szkic szafki wraz z zaniesionymi danymi?

ODPOWIEDZI:

Ad. 1

Zamawiający w załączeniu przekazuje szkic szafki.

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 6 Ustawy – Prawo zamówień publicznych, informuje, że **przedłuża:**

- ◆ **termin składania ofert – na dzień 16.11.2006r. do godz. 9:50**
- ◆ **termin otwarcia ofert – 16.11.2006r. o godz. 10:00.**

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.

**st. specjalista
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku**

Ewa Samulak-Augustyn

Wyk. w 5 egz.

Egz. nr 1 4-Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

Egz. nr 5- a/a

